公告编号: 2020-027

证券代码: 835347

证券简称: 北方科技

主办券商: 申万宏源

北方智慧(北京)科技股份有限公司 关于完成注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

北方智慧(北京)科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 3月 30 日召开第二届董事会第十八次会议,审议并通过了《关于注销公司全资子公司〈北京熵燃科技有限公司〉的议案》。

公司于2020年4月27日收到北京市密云区市场监督管理局核发的《注销核准通知书》、准予北京熵燃科技有限公司注销登记。

二、已注销全资子公司基本情况

统一社会信用代码: 91110228MA008D006W

名称:北京熵燃科技有限公司

类型:有限责任公司(法人独资)

住所:北京市密云区新城子镇政府大街 9 号政府办公楼 106 室

-815(新城子镇集中办公区)

法定代表人: 杨瑞

注册资本: 100万元

成立日期: 2016年09月21日

经营范围:技术推广;软件开发;合同能源管理;建设工程项目管理;热力供应(煤炭、燃油除外);电力供应;专业承包;销售计算机、软件及辅助设备、专用设备、仪器仪表、电子产品;天然气供应。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;天然气供应以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

三、注销全资子公司的影响

鉴于全资子公司北京熵燃科技有限公司自成立以来并未开展业务经营,公司予以注销。注销完成后,不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响,也不存在损害公司及股东利益的情形。

四、备查文件

(一)《注销核准通知书》。

北方智慧(北京)科技股份有限公司 董事会 2020年4月28日